
 

 
PROTOKÓŁ NR XV/2016 

Z NADZWYCZAJNEJ SESJI 
RADY MIEJSKIEJ W KRAPKOWICACH 

z dnia 18 marca 2016 roku 
 

 

Ad. 1   

XV Nadzwyczajna Sesja Rady Miejskiej w Krapkowicach odbyła się Urzędzie Miasta   
i Gminy w Krapkowicach, ul. 3 Maja 17. Obrady rozpoczęły się o godz. 1450    i trwały 
do godz. 1540 . W Sesji uczestniczyło ok.40 osób. 

Porządek obrad. 

1.  Otwarcie XV Sesji Rady Miejskiej w Krapkowicach i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2.  Podjęcie uchwał:  

    1) w sprawie  uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  
        przy  ul. Ks. Duszy w Krapkowicach; 
 
    2) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  
        terenów  przemysłowo- usługowych przy ul. Prudnickiej w Krapkowicach;  
 
    3) w sprawie uchwalenia  miejscowego  planu zagospodarowania przestrzennego  
        obejmującego  teren  w rejonie ulicy Opolskiej w Krapkowicach; 
 
    4) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  
        części miasta  Krapkowice ( w rejonie ulic Kozielskiej, Prudnickiej i Parkowej); 
 
    5) w sprawie przyjęcia „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Krapkowice. 
 

3.  Zakończenie  XV Sesji Rady Miejskiej w Krapkowicach. 

 
Otwarcia XV Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Krapkowicach dokonał 
Przewodniczący Rady Pan Andrzej Małkiewicz, obejmując jej przewodniczenie. 
Przewodniczący przywitał uczestniczących w obradach: radnych, Burmistrza 
Krapkowic, kierownictwo Urzędu Miasta i Gminy w Krapkowicach. 
Przewodniczący stwierdził, zgodnie z listą obecności, że w obradach uczestniczy 16 
radnych (stan rady- 21 radnych), co stanowi wymaganą liczbę do podejmowania 
prawomocnych decyzji. 
Przewodniczący RM poinformował, że porządek obrad przygotowany przez 
Burmistrza, rozszerzony został na wniosek przewodniczącego rady o 3 projekty 
uchwał: projekt uchwały nr 6 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza; 
projekt uchwały nr 7 w sprawie zmiany uchwały nr VIII/87/2015 Rady Miejskiej                 
w Krapkowicach z dnia 18.06.2015 r. w sprawie zwolnienia z podatku od 
nieruchomości w ramach pomocy de minimis dla przedsiębiorców tworzących nowe 
miejsca pracy związane z nową inwestycją na terenie Gminy Krapkowice; projekt 
uchwały nr 7 w sprawie zmiany uchwały nr VIII/88/2015 Rady Miejskiej                                 
w Krapkowicach z dnia 18.06.2015 r. w sprawie zwolnienia z podatku od 



nieruchomości nowych inwestycji w ramach pomocy de minimis na terenie Gminy 
Krapkowice. 
Przewodniczący RM poinformował, iż protokoły z sesji lutowej  oraz z dzisiejszej sesji 
zostaną poddane pod głosowanie na sesji kwietniowej. 
 
Ad. 2.  
Podjęcie uchwał. 
Wszystkie projekty uchwał szczegółowo omówiono na posiedzeniu Komisji 
połączonych, w tym samym dniu, przed sesją  (Edukacji, Kultury i Sportu; Spraw 
Społecznych; Gospodarki i Finansów ). 
Przewodniczący obrad odczytał projekty uchwał, poddając kolejno pod głosowanie: 
Projekt uchwały nr 1- w sprawie  uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego   przy  ul. Ks. Duszy w Krapkowicach- uchwała przeszła jednogłośnie-
głosowało 16 radnych- UCHWAŁA Nr XV/196/2016 
Projekt uchwały nr 2- w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenów przemysłowo- usługowych przy ul. Prudnickiej                              
w Krapkowicach- uchwała przeszła jednogłośnie- głosowało 16 radnych- UCHWAŁA 
Nr XV/197/2016 
Projekt uchwały nr 3- w sprawie uchwalenia  miejscowego  planu zagospodarowania 
przestrzennego obejmującego  teren  w rejonie ulicy Opolskiej w Krapkowicach- 
uchwała przeszła jednogłośnie- głosowało 16 radnych- UCHWAŁA Nr XV/198/2016 
Projekt uchwały nr 4- w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego  części miasta  Krapkowice ( w rejonie ulic Kozielskiej, Prudnickiej           
i Parkowej)- uchwała przeszła jednogłośnie- głosowało 16 radnych- UCHWAŁA Nr 
XV/199/2016 
Projekt uchwały nr 5- w sprawie przyjęcia „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy 
Krapkowice-.uchwała przeszła jednogłośnie- głosowało 16 radnych- UCHWAŁA Nr 
XV/200/2016 
Projekt uchwały nr 6- w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 
Krapkowic- uchwała przeszła jednogłośnie- głosowało 16 radnych- UCHWAŁA Nr 
XV/201/2016 
Projekt uchwały nr 7- w sprawie zmiany uchwały nr VIII/87/2015 Rady Miejskiej             
z dnia 18.06.2015 r. w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości w ramach 
pomocy de minimis dla przedsiębiorców tworzących nowe miejsca pracy związane         
z nową inwestycją na terenie Gminy Krapkowice- uchwała przeszła jednogłośnie- 
głosowało 16 radnych- UCHWAŁA Nr XV/202/2016 
Projekt uchwały nr 8- w sprawie zmiany uchwały nr VIII/88/2015 Rady Miejskiej             
z dnia 18.06.2015 r. w sprawie zwolnienia  z podatku od nieruchomości nowych 
inwestycji  w ramach pomocy de minimis na terenie Gminy Krapkowice- uchwała 
przeszła jednogłośnie- głosowało 16 radnych- UCHWAŁA Nr XV/203/2016 
 
Ad.3. 
Przewodniczący obrad dokonał zamknięcia XV Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej     
w Krapkowicach 
Protokołowała: Elżbieta Skiba  
 
               Przewodniczący Rady Miejskiej 

              Andrzej Małkiewicz 


